电 气 连 接 产 品 样 册
工业自动化及通讯
线 缆 / 连 接 器 / 线 束
1
Content
产品目录
............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....企业概况. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

电气性能
46
订购信息
EthernetCable
屏蔽双绞线Cat.7
产品描述
产品应用 • 数据传输电缆，用于传输语音、数字、音视频、图像等等信号，支持各种以太网，如:
万兆以太网、干兆以太网、百兆以太网和十兆以太网。
• 满足GB50311、ISO/EC11801及EN50173-1中规定的FA级链路(1.0GHz)应用，并向
下兼容。
• 可以在同一根电缆上传输两种不同的通讯服务(如数据传输+语音传输、以太网+令牌
环等)应用标准:GB50311、ISO/EC11801及TIA-568-C.2等。
• 用于网络综合布线系统，包括10Base-T、100Base-T、1000Base-T、25GBase-
TATM&TokenRing这种屏蔽电缆的使用频率为600MHz，满足国际标准要求的7类性
能
产品标准 IEC61156&ULSubject444
产品特点 • 电气和机械性能均满足Cat.7A标准的高性能数据电缆，
• 借助于单独的线对铝箔屏蔽和整个线缆的编织铜网屏蔽层，达到很好的电磁屏蔽效果
• 屏蔽结构有助于散热，适用于POE和POE+
• 兼容目前所有符合GB50311、ISO/EC11801及EN50173标准的连接器件
产品编号 产品描述 导体 外径OD（mm） 近似重量（kg/km）
YC04P23GF/FTP-7 7类4对铝箔分屏+铝箔总屏对绞电缆 23AWG 7.7±0.5 54
YC04P23S/FTP-7 7类4对铝箔分屏+编织总屏对绞电缆 23AWG 7.7±0.5 55
YC04P26S/FTP-7 7类4对铝箔分屏+编织总屏对绞电缆 26AWG 6.3±0.5 46
YC04P23S/FTP-7AS 7类4对铝箔分屏+编织总屏钢丝铠装对绞电缆 23AWG 11±1.0 160
YC04P23S/FTP-7FR 7类4对铝箔分屏+编织总屏耐火对绞电缆 23AWG 10.5±1.0 115
47
导体 退火软铜线
绝缘 发泡聚乙烯/高密度聚乙烯
线对颜色 白蓝/蓝、白桔/桔、白绿/绿、白棕/棕
屏蔽方式 STPFTPS/FTPF/FTP按照客户要求
外护套 PVC或者LSZH，材料和颜色可根据客户具体要求生产。
附加说明 一般无撕裂绳或者按照客户要求
打印信息 护套上打印黑色字体，印字信息按照客户需求
最大拉力 100N
最小弯曲半径 8倍线缆外径
工作温度 -20~+60℃
安装温度 +0~+50℃
燃烧性能 PVC：IEC60332-1，VW-1，CMX，CM，CM
RLSZH：IEC60332-1，IEC60332-3
CPR：Bca，Cca，Dca，Eca
产品长度 标准长度为305米或根据客户要求
传输频率（MHz） 4 8 10 16 20 25 31.25 62.5 100 200 250 300 500 600
近端串音dB 78.0 78.0 78.0 78.0 78.0 78.0 78.0 75.5 72.4 67.9 66.4 65.2 61.9 60.7
特性阻抗Ohm 100±15 100±22 100±25
衰减dB/100m 3.7 5.2 5.9 7.4 8.3 9.3 10.4 14.9 19.0 27.5 31.0 34.2 45.3 50.1
回波损耗dB 23.0 24.5 25.0 25.0 25.0 24.3 23.6 21.5 20.1 18.0 17.3 17.3 17.3 17.3
近端串音功率和dB 75.0 75.0 75.0 75.0 75.0 75.0 75.0 72.5 69.4 64.9 63.4 62.2 58.9 57.7
等电平远端串音dB 78.0 75.9 74.0 69.9 68.0 66.0 64.1 58.1 54.0 48.0 46.0 44.5 40.0 38.7
等电平远端串音功率和dB 75.0 72.9 71.0 66.9 65.0 63.0 61.1 55.1 51.0 45.0 43.0 41.5 37.0 35.4
传输相时延ns/100m 552 547 545 543 542 541 540 539 538 537 536 536 536 535
传输时延差ns/100m ≤25
48
产品编号 产品描述 导体 外径OD（mm） 近似重量（kg/km）
YC04P23U/FTP-6A 6A类4对铝箔分屏对绞电缆 23AWG 7.6±0.3 54
YC04P23F/FTP-6A 6A类4对铝箔分屏+铝箔总屏对绞电缆 23AWG 7.7±0.3 54
YC04P23S/FTP-6A 6A类4对铝箔分屏+编织总屏对绞电缆 23AWG 7.5±0.5 55
YC04P23FTP-6A 6A类4对总屏对绞电缆 23AWG 7.2±0.5 55
YC04P24FTP-6A 6A类4对总屏对绞电缆 24AWG 7.5±0.5 50
YC04P23UTP-6A 6A类4对非屏对绞电缆 23AWG 7.9±0.3 53
订购信息
EthernetCable
屏蔽双绞线Cat.6A,F/FTP,AWG23
产品描述

• 支持4PPOE(IEEE802.3bt)应用
• 工作温度:-10℃~60℃
订购信息
产品编号 产品描述 适用导体截面（AWG）
EZ-P88F5Z50V2SIT-3Y CAT.6A屏蔽通孔RJ45水晶头 24~26
EZ-P88FZ50V2-C6 CAT.6非屏蔽通孔RJ45水晶头 24~26
EZ-P88FZ50V2S-C6 CAT.6屏蔽通孔RJ45水晶头 24~26
EZ-P88FZ50V2-C5E CAT.5E非屏蔽通孔RJ45水晶头 24~26
EZ-P88FZ50V2S-C5E CAT.5E屏蔽通孔RJ45水晶头 24~26
60
超六类二件式RJ45水晶头
产品描述
产品应用 • 数据传输电缆，用于传输语音、数字、音视频、图像等信号，适用于超六类网络环境，

• 支持4PPOE(IEEE802.3bt)应用
• 工作温度:-10℃~60℃
订购信息
产品编号 产品描述 适用导体截面（AWG）
C6R5Z50V2IL CAT.6A非屏蔽二件式RJ45水晶头 24~26
C6R5Z50V2SIL CAT.6A屏蔽二件式RJ45水晶头 24~26
61
六类二件式RJ45水晶头
产品描述
产品应用 • 数据传输电缆，用于传输语音、数字、音视频、图像等信号，适用于六类网络环境，
支持屏蔽和非屏蔽规格的以太网连接，适配专业通孔水晶头工具场景，满足各类数据
传输需求。
产品标准 • ANSI/TIA-568.2-D和ISO/IEC11801-1:2017
产品特点 • 高品质六类二件式RJ45水晶头
• 屏蔽和非屏蔽规格齐全
• 线径：24~26AWG
• 水晶头50μ”镀金层，其他镀金厚度可选
• 插拔使用次数:≥1200次
• 支持4PPOE(IEEE802.3bt)应用
• 工作温度:-10℃~60℃
订购信息
产品编号 产品描述 适用导体截面（AWG）
P88R5Z50V2IT CAT.6非屏蔽二件式RJ45水晶头 24~26
P88R5Z50V2SIT CAT.6屏蔽二件式RJ45水晶头 24~26
62
六类一件式RJ45水晶头
产品描述
产品应用 • 数据传输电缆，用于传输语音、数字、音视频、图像等信号，适用于六类网络环境，
支持屏蔽和非屏蔽规格的以太网连接，适配各类网络设备的连接场景，满足高速数据
传输需求。
产品标准 • ANSI/TIA-568.2-D和ISO/IEC11801-1:2017
产品特点 • 高品质六类一体式RJ45水晶头
• 屏蔽和非屏蔽规格齐全
• 线径：24~26AWG
• 水晶头50μ”镀金层，其他镀金厚度可选
• 插拔使用次数:≥1200次
• 支持4PPOE(IEEE802.3bt)应用
• 工作温度:-10℃~60℃
订购信息
产品编号 产品描述 适用导体截面（AWG）
P88F5Z50V2T-R CAT.6非屏蔽一体式RJ45水晶头 24~26
P88R5Z50V2ST-R CAT.6屏蔽一体式RJ45水晶头 24~26
63
五类RJ45水晶头
产品描述
产品应用 • 数据传输电缆，用于传输语音、数字、音视频、图像等信号，适用于五类网络环境，
支持屏蔽和非屏蔽规格的以太网连接，适配各类网络设备的连接场景，满足数据传输
需求。
产品标准 • ANSI/TIA-568.2-D和ISO/IEC11801-1:2017
产品特点 • 高品质五类一体式RJ45水晶头
• 屏蔽和非屏蔽规格齐全
• 线径：24~26AWG
• 水晶头50μ”镀金层，其他镀金厚度可选
• 插拔使用次数:≥1200次
• 支持4PPOE(IEEE802.3bt)应用
• 工作温度:-10℃~60℃
订购信息
产品编号 产品描述 适用导体截面（AWG）
P88RY50V2 CAT.5E非屏蔽RJ45水晶头 24~26
P88RY50V2S CAT.5E屏蔽RJ45水晶头 24~26
64
短身RJ45水晶头
产品描述
产品应用 • 作为数据传输组件，适用于语音、数字、音视频、图像等信号的传输，适配空间受限
的网络场景，兼容屏蔽与非屏蔽规格，可在各类以太网环境中实现设备间的短身接口
连接，保障数据高效传输。
产品标准 • ANSI/TIA-568.2-D和ISO/IEC11801-1:2017
产品特点 • 高品质短身RJ45水晶头
• 屏蔽和非屏蔽规格齐全
• 线径：24~26AWG
• 水晶头50μ”镀金层，其他镀金厚度可选
• 插拔使用次数:≥1200次
• 支持4PPOE(IEEE802.3bt)应用
• 工作温度:-10℃~60℃
订购信息
产品编号 产品描述 适用导体截面（AWG）
C6R5Z50V2I CAT.6非屏蔽短身RJ45水晶头 24~26
C6R5Z50V2IS CAT.6屏蔽短身RJ45水晶头 24~26
P88RE50V2SB CAT.5E非屏蔽短身RJ45水晶头 24~26
65
产品型号 产品描述
02-210-XX 护套含不同线径搭配不同规格
线材